

10А (8А)	Автослесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (8А)	Автослесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (8А)	Автослесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Руководитель сервисного отдела и технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин №2 (Знаменский пр.)																			
15А	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Автослесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Автослесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (17А)	Автослесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Бураков Денис Игоревич
(Ф.И.О.)

(дата)

11.03.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер
(должность)

(подпись)

Буранова Алия Бахтгалеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

11.03.2024

Администратор магазина
(должность)

(подпись)

Крылова Эльнара Дамировна
(Ф.И.О.)

(дата)

11.03.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5177

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яковлев Николай Геннадьевич
(Ф.И.О.)

(дата)

11.03.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР АВТОМАСЕЛ "ОЙЛ-СЕРВИС"**

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР АВТОМАСЕЛ "ОЙЛ-СЕРВИС"					
<i>Магазин №1 (ул. Терешковой)</i>					
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2А(3А; 4А). Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5А(6А; 7А). Продавец-консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8А(9А; 10А; 11А; 12А). Авто-слесарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Администратор магазина	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Руководитель сервисного отдела и технической службы <i>Магазин №2 (Знаменский пр.)</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15А(16А). Продавец-консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17А(18А; 19А). Автослесарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 11.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Бураков Денис Игоревич (ФИ.О.) 11.03.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Буранова Алия Бахтгалеевна (ФИ.О.) 11.03.2024 (дата)

Крылова Эльнара Дамировна (ФИ.О.) 11.03.2024 (дата)

Администратор магазина